
. . *
- , 8 L

4" de
' s

'1. .
COB]L I I \O DE CHILT

r h , i : . ¡ ,  i  r : t ¡ ' ; . f ,  n

^ - + ; ^ , , ¡ ^  /  t ^ + . ^  ^ \  ! ^
d r  L r u u ¡ u  r  t u u  d  u /  u Y

publ icado con fecha
Votaciones Populares

MAT. :  Autor iza Act iv¡dad Senador
Alelandro Navarro Brain

coNcEPcroN.

RESOLUCION EXENTA N" : - 1

TENIENDO PRESENTE:

La sol ic i tud presentada por don Alejandro Navarro Brain, Senador de la
Repúb l ica  med ian te  mai l  de  fecha 12  de  enero  de  2010

VISTO:

Lo drspues to  en  e l  a r t Ícu lo  19  N ' '13  de  la  Const i tuc ión  Po l í t i ca  de l  Es tado.
la  Ley  No 19175,  Decre to  Supremo No 1086 de l  Min is teno de  In te r io r ,

16  de  sept rembre  de  1983 y  Ley  N '  18  700 Orgán ica  Const i tuc iona l  sobre

año, entre las '15 00
Concepción.

y Escrut inios

RESUELVO:

1.  AUTORíZASE la  reun ión  de  personas de l  d ía  13  de  enero  de l  p resente
y  las  2100 hrs ,  en  la  P laza  de  la  Independenc ia  de  la  comuna de

La act ivrdad en este acto autor izada tendrá por objeto desarrol lar un acto
ambulan te  de  campaña de l  cand lda to  p res idenc la l  Eduardo Frer  Ru lz -Tao le

2  COMUNíQUESE a  Carab ineros  de  Ch i le  para  su  conoc imien to  v  a  f in  de
que d isponga los  serv ic ios  po l i c ia les  que es t ime conven ien tes

ANOTESE Y COMUNIQUESE (FDO)  _  ERIC AEDO JELDRES _  GOBERNADOR PROVINCIAL
DE CONCEPCIÓN _  CRISTIAN SAN MARTIN CARRASCO -  ASESOR JURíDICO.

Lo que transcr¡bo es para su conocimiento v f ines oert inentes

Distr ibucíón
1.  Dest ina tar io
2  V l l l  Zona de  Carab ineros  de  Ch i le
3 .  Pre fec tura  de  Carab ineros  de  Concepc ión
4 Pre fec tura  Po l rc ia  oe  Inves t inae ioncs
5 .  I n t e n d e n c i a R e g i o n a l .
6  Mun ic ipa l idad de  Concepc ión
7.  Asesor ía  Jur íd ica .
8 .  Cor re la t ¡vo .

VODLF/

CRISTI RRASCO


